
UCHWAŁA NR XX/155/12
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu "Wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 
nauczycieli w Powicie Hajnowskim". 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz.753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281)/ 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Hajnowski przystępuje do realizacji projektu „Wdrożenie zmodernizowanego systemu 
doskonalenia nauczycieli w Powiecie Hajnowskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 
III. Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół. 

2. Termin realizacji projektu: 01.01.2013 r. - 31.08.2014 r. 

3. Przewidywany koszt projektu wynosi 698 340 zł. 

4. Projekt zostanie sfinansowany w 100% ze środków publicznych (85% z Europejskiego Funduszu 
Społecznego i 15 % z budżetu państwa). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Michaluk

Id: 774C61C4-DB7F-40F7-A60C-A3403D893D46. Uchwalony Strona 1




